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Millaminis Droga Mała zestaw 6
piankowych klocków sensorycznych

Cena 38,10 zł

Opis produktu
Zabawa rozwija:

spostrzegawczość
małą motorykę
koordynację oko-ręka
logiczne myślenie
kreatywność
inteligencję kognitywną

Do zabawy:

w domu
na zewnątrz
w wodzie

Wszystkie zestawy Millaminis wykonane są z nietoksycznej elastycznej, bezpiecznej w zabawie Maluszków pianki.

Łatwo można je utrzymać w czystości gdyż są wodoodporne a nadruki na piankowych elementach są niezmywalne i nie
toksyczne.

Zestawy występują w 3 wielkościach: mały, średni i duży.

Tematy składanek: zwierzęta wiejskie, zoo, farma, policja, straż pożarna, ogród, dworzec kolejowy.

Wszystkie zestawy można ze sobą łączyć i budować całe wsie i miasteczka, dokupując np. tory, drogi czy znaki drogowe.

Produkt markowy, produkowany w Czechach i certyfikowany w oparciu o wszystkie przepisy Unii Europejskiej.

Bezpieczna zabawa dla Maluszków.

BEZPIECZEŃSTWO ZABAWEK MILLAMINIS

Do produkcji zestawów Millaminis stosuje się specjalną lekką piankę, która posiada zaaprobowany certyfikat materiału
bezpiecznego dla noworodków. Jego skład jest wynikiem ponad 2 lat pracy zespołu ekspertów w dziedzinie chemii, ochrony
zdrowia i specjalistów pediatrii oraz neonantologii. Wysiłki te już niedługo zostaną u koronowane wydaniem patentu na w/w
materiał. Ta specjalna pianka jest produkowana wyłącznie na terenie Unii Europejskiej, zaś półprodukty, oraz elementy kółek
produkowane są wyłącznie w Republice Czeskiej. Zabawki wytwarzane w zakładzie pracy chronionej, a firma Millaminis dzięki
temu, ma swój mały wkład w aktywację osób niepełnosprawnych.

Trwały całkowicie bezpieczny i nieszkodliwy nadruk UV oraz technologia cyfrowa nie wytwarza żadnych szkodliwych
substancji, podczas produkcji i jest przyjazna dla środowiska naturalnego, dzięki czemu produkt finalny spełnia w najwyższe
normy higieny i bezpieczeństwa wymagane do uzyskania certyfikatu dla produktów bezpiecznych dla dzieci powyżej 1 roku.

Zabawki Millaminis są zgodne ze wszystkimi wymogami określonymi przez rygorystyczne normy Republiki Czeskiej oraz Unii
Europejskiej. Posiadają następujące certyfikaty: ČSN EN 71-1:2012, ČSN EN 71-2:2012, EN 71-3:2013 oraz ČSN EN 71-9:2016.

Zabawki są ponadto badane na zawartość ftalanów (substancja używana jako plastyfikator) i formamidów (substancja
używana jako plastyfikator oraz solvent) gdzie w obu przypadkach produkty Millaminis są zgodne ze wszystkimi standardami,
które pozwalają na certyfikację produktu z oznaczeniem dla dzieci od 12 miesięcy.
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